АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 03.03.2014 г.  № 537

г. Сысерть

О внесении изменений в постановление Администрации Сысертского городского

округа от 06.02.2014 года № 277 «О мерах по реализации решения Думы Сысертского

городского округа от 05.12.2013 года № 285 «О бюджете Сысертского городского

округа на 2014 год и плановый  период 2015 и 2016 годов»

В целях реализации решения Думы Сысертского городского округа от 05.12.2013

года  № 285  «О бюджете Сысертского городского округа на 2014 год и плановый  период

2015 и 2016 годов», в связи с допущенной ошибкой

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Сысертского городского округа от

06.02.2014 года № 277 «О мерах по реализации решения Думы Сысертского городского

округа от 05.12.2013 года № 285 «О бюджете Сысертского городского округа на 2014 год

и плановый период 2015 и 2016 годов» следующие изменения:

1) в пункте 2 постановляющей части слова «местного бюджета в 2013 году»

заменить словами «местного бюджета в 2014 году»;

2) второй абзац пункта 7 изложить в следующей редакции:

« - в размере до 100 процентов суммы договора (муниципального контракта) - по

договорам (муниципальным контрактам) об оказании услуг связи, о подписке на печатные

издания и об их приобретении, об обучении по программам профессиональной

переподготовки, повышения квалификации и стажировки, о приобретении авиа- и

железнодорожных билетов, билетов для проезда городским и пригородным транспортом,

обязательного страхования гражданской ответственности владельцев автотранспортных

средств, услуг государственного пожарного надзора, услуг нотариуса, услуг

медицинского осмотра; оплата договоров (контрактов) на поставку товаров, заключенных

на сумму, не превышающую 100,0 тысяч рублей, подлежащим оплате за счет средств,

полученных от оказания платных услуг и иной приносящей доход деятельности; а также в

исключительных случаях в соответствии с условиями договора, на основании

распоряжения главного распорядителя».

2. Настоящее постановление опубликовать в официальном издании «Вестник

Сысертского городского округа».

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Сысертского городского округа                                                              А.Г. Карамышев